

Smlouva o dílo – dodatek č. 3

č. j. 0836/2017/OI/1050

č. smlouvy zhotovitele OSM170028

Komunitní centrum Hloubětínská 55

mezi:

| | |
|---------------|--------------------------------------|
| Název: | Městská část Praha 14 |
| Sídlo: | Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 |
| IČO: | 00231312 |
| DIČ: | CZ00231312 |
| Právní forma: | 801 - Obec |
| Zastoupen: | Mgr. Radek Vondra, starosta |

(„objednatel“)

a

| | |
|-------------------|--|
| Název: | Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o. |
| Sídlo: | Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice |
| IČO: | 186 26 084 |
| DIČ: | CZ186 26 084 |
| Právní forma: | Společnost s ručením omezeným |
| Zápis v OR: | OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2326 |
| Zastoupen: | Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou, jednateli společnosti |
| Bankovní spojení: | Komerční banka a.s. |
| Číslo účtu: | |

(„zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

Změna čl. 3. - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) na přeložkách sítí na parkovišti. Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5 - Cena díla

doplňuje se odstavce:

5.8 Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

| | |
|---------------------------------|---------------|
| Cena za dodatečné práce bez DPH | 534.609,62 Kč |
| DPH 21 % | 112.268,02 Kč |
| Cena celkem včetně DPH | 646.877,64 Kč |

Změna čl. 16. – Závěrečná ustanovení

doplňují se odstavce:

- 16.23 Uzavření dodatku č. 3 schválila dne 11. 6. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 391/RMČ/2018.
- 16.24 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů
- 16.25 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0836/2017/OI/1050 ze dne 4. 12. 2017, dod. č. 1 ze dne 31. 1. 2018 a dod. č. 2 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: 22. 06. 2018

22. 06. 2018
V Praze dne:



Ing. Miloš Smolík, jednatel

TEKNOLOGICKÉ A INŽENÝRSKÉ
STAVBY spol. s r.o.
Náchodská 2421
193 00 Praha 9 -4-



Eva Smolíková, jednatelka

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

příloha č. 1

Kód: KCH55
Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtů | 534 609,62 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 534 609,62 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 534 609,62 | 112 268,02 |
| snižená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 646 877,64 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: KCH55

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55

Místo:

Datum: 19. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--|--|--------------------|-------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 534 609,62 | 646 877,64 |
| prelo | přeložky IS parkoviště | 534 609,62 | 646 877,64 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 534 609,62 | 646 877,64 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55
Objekt: prelo - přeložky IS parkoviště

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 534 609,62 |
| Ostatní náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 534 609,62 |
| DPH základní | 21,00% | ze | 534 609,62 | 112 268,02 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | v | CZK | 646 877,64 |

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55

Objekt: prelo - přeložky IS parkoviště

Místo:

Datum: 19. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 534 609,62 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 39 864,00 |
| 1 - Zemní práce | 37 989,00 |
| 997 - Přesun sutě | 1 875,00 |
| M - Práce a dodávky M | 494 745,62 |
| 21-M - Elektromontáže | 366 145,12 |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích | 128 600,50 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 534 609,62 |

ROZPOČET

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55

Objekt: prelo - přeložky IS parkoviště

Místo:

Datum:

19. 2. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

534 609,62

HSV - Práce a dodávky HSV

39 864,00

1 - Zemní práce

37 989,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|
| 12 | K | 130001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení | m3 | 94,500 | 402,00 | 37 989,00 |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|-----------|

997 - Přesun sutě

1 875,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|
| 7 | K | 997221815 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 | t | 15,000 | 125,00 | 1 875,00 |
|---|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|

M - Práce a dodávky M

494 745,62

21-M - Elektromontáže

366 145,12

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|-----|-------|------------|------------|
| 8 | K | RR000001 | Dodávka ochranných žlabů a dozor provedení sítě PRE | kpl | 1,000 | 71 455,34 | 71 455,34 |
| 9 | K | RR000002 | Přeložení sítě VO | kpl | 1,000 | 55 017,60 | 55 017,60 |
| 10 | K | RR000003 | Přeložení sítě CETIN | kpl | 1,000 | 239 672,18 | 239 672,18 |

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

128 600,50

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|--------|-----------|
| 1 | K | 460150073 | Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 90 cm, v hornině tř 3 | m | 210,000 | 286,00 | 60 060,00 |
| 2 | K | 460421182 | Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm | m | 210,000 | 73,20 | 15 372,00 |
| 11 | K | 460470012 | Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu | m | 210,000 | 30,70 | 6 447,00 |
| 6 | K | 460520131 | Osazení tvárníc kabelových betonových do rýhy s obsypem bez výkopových prací 2-otvorových | m | 210,000 | 121,00 | 25 410,00 |
| 3 | K | 460560002 | Zásyp rýh ručně šířky 20 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 2 | m | 210,000 | 20,70 | 4 347,00 |
| 4 | K | 460600023 | Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m | m3 | 35,000 | 92,70 | 3 244,50 |
| 5 | K | 460600031 | Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m | m3 | 700,000 | 19,60 | 13 720,00 |